UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN XÚC TIẾN VÀ HỖ TRỢ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-XTĐT                  Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức năm 2022

của Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, số

lượng người làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 455/QĐ-SNV ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Sở

Nội vụ về việc phê duyệt Kết quả xét tuyển viên chức năm 2022 của Ban Xúc

tiến và Hỗ trợ đầu tư;

Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư thông báo các thí sinh có tên trong danh

sách sau đã trúng tuyển viên chức năm 2022 của Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư

(danh sách đính kèm).

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày thông báo kết quả trúng tuyển, đề nghị

người trúng tuyển có tên trong danh sách nêu trên trực tiếp có mặt tại Ban Xúc

tiến và Hỗ trợ đầu tư để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao và bản chính (để đối chiếu) văn bằng, chứng chỉ, đối tượng ưu

tiên (nếu có) theo yêu cầu vị trí dự tuyển;

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Địa điểm nộp hồ sơ:

Văn phòng Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng

Tầng 18 – Trung tâm Hành chính thành phố Đà Nẵng

24 Trần Phú – TP. Đà Nẵng

th
un

ta
3-

10
/1

1/
20

22
 1

4:
02

:2
8-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3

Lưu ý: Người trúng tuyển chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin

kê khai tại Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức và tính hợp pháp, hợp lệ của các

văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển. Trong trường hợp

phát hiện hành vi gian lận trong kê khai hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ không

hợp pháp, hợp lệ, Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư sẽ đề nghị cơ quan có thẩm

quyền hủy bỏ kết quả tuyển dụng.

Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng thông báo để các thí sinh trúng

tuyển được biết.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;

- Sở Nội vụ;

- Website IPA;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Liên Phương

th
un

ta
3-

10
/1

1/
20

22
 1

4:
02

:2
8-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3

Phụ lục

DANH SÁCH KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC BAN XÚC TIẾN VÀ HỖ TRỢ ĐẦU TƯ NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số             /TB-XTĐT ngày       tháng        năm 2022 của Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư)

Stt Họ và tên

Ngày tháng năm

sinh

Vị trí việc làm

đăng ký tuyển

dụng

Trình độ đào tạo

Tổng

điểm xét

tuyển

Kết quả xét

tuyển
Ghi chú

Nam Nữ

1 Lê Lam Vi   04/07/1997 Phát triển dự án Thạc sỹ Luật 90 Trúng tuyển

2 Phạm Thị Thu Hồng  15/10/1997 Văn thư viên

Cử nhân Quản trị văn phòng,

Chứng chỉ QTVP và công tác

văn thư, lưu trữ

83,3 Trúng tuyển

th
un

ta
3-

10
/1

1/
20

22
 1

4:
02

:2
8-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3

th
un

ta
3-

10
/1

1/
20

22
 1

4:
02

:2
8-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3-

th
un

ta
3

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-10T09:21:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Liên Phương<phuonghl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T13:08:45+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T13:08:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T13:08:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T13:09:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T13:09:16+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T13:09:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T13:09:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!